
UCHWAŁA  NR XIX/105/08

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE

z  dnia 5 marca 2008 r.

w sprawie: ustalenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za  rok 2007

Panu Grzegorzowi Ambroziakowi Burmistrzowi Gminy Żychlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ), art. 4 pkt. 1 ustawy
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1593; z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23,
poz. 192 i Nr 122, poz. 1020; z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201 i Nr 170,
poz. 1218), art.4 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym
dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1080; z 1998 r.
Nr 155, poz. 1014; z 1999 r. Nr 72, poz. 802 i Nr 110, poz. 1255; z 2002 r. Nr 74, poz.  676;
z 2003 r. Nr 199, poz. 1939 i Nr 223, poz. 2217; z 2004 r. Nr 116, poz. 1202; z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 34, poz. 243 i Nr 104, poz. 708, poz. 711) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się dodatkowe wynagrodzenie roczne za rok 2007 dla Pana Grzegorza
Ambroziaka Burmistrza Gminy Żychlin, w wysokości: 8.024,56;zł.

2. Podstawę do określenia wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w ust.1 zawiera
załącznik do niniejszej uchwały.

           §   2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Przewodnicząca Rady
                                                                                                                  /-/ Zofia Pilarska



Załącznik
do Uchwały Nr XIX/105/08
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 5 marca 2008 r.

Wysokość wynagrodzenia Pana Grzegorza Ambroziaka Burmistrza Gminy Żychlin

za okres 01.01. – 31.12.2007r. wyniosło: 94.406,70; zł brutto, a zatem; 94.406,70; x 8,5%

(zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym – wynagrodzenie

roczne ustala się w wysokości 8,50% sumy wynagrodzenia za pracę otrzymanego przez

pracownika w ciągu roku kalendarzowego, za który przysługuje to wynagrodzenie)

= 8.024,56;zł.



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIX/105/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 marca 2008 r.

W związku z art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach

samorządowych (tj.  z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1593, ze zm.), czynności w sprawach

z zakresu prawa pracy dotyczące ustalania wynagrodzenia Burmistrza Gminy Żychlin

dokonuje Rada Miejska w Żychlinie. Zgodnie z wyrokiem Naczelnego Sądu

Administracyjnego z dnia 17 października 2007 roku Sygn. akt. II OSK 1286/07 w pojęciu

„wynagrodzenia” mieści się także dodatkowe wynagrodzenie roczne tzw. „trzynastka”.

Co prawda w wyroku tym sąd ten wskazał, że w przypadku dodatkowego wynagrodzenia

rocznego wszelka uznaniowość jest wykluczona, ale aby je uzyskać pracownik samorządowy,

którym jest również burmistrz musi wypełnić określone przesłanki, których wystąpienie musi

zbadać właściwy organ, tj. w przypadku burmistrza rada miejska. Wskazując na powyższe,

stosownie do przywołanej podstawy prawnej podjęcie  niniejszej uchwały jest niezbędne.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIX/105/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





